УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ Георгиевского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ставропольского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 октября 2019 г № 233
Об утверждении плана

проведения плановых проверок

физических лиц на 2020 год
В соответствии с пунктом 3.6.3 Положения об управлении имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением думы города Георгиевска от 28 мая 2017 г. № 921-75, постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 августа 2017 г. № 1143 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации города Георгиевска Ставропольского края от 06.02.2018 года № 280 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципальной контрольной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»»,
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                      О.Н.Волошина
Проект распоряжения внесён и подготовлен

главным специалистом управления                                                    А.С.Пиотух
Визирует:

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения

         С.Ю.Лутков

Приложение
к распоряжению управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 233
ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица
	Кадастровый номер проверяемого земельного участка (при наличии)
	Адрес и (или) описание местоположения проверяемого земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная/выездная, документарная и выездная)

	1.
	Тананян

Лиана

Саркисовна
	26:25:110305:98
	ст. Незлобная,
ул. Степная, 49А
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	2.
	Хачатрян

Грета

Суреновна
	26:25:091126:139
	п. Новый,

ул. Центральная, 1б
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	3.
	Пучко

Оксана

Александровна
	26:26:010726:22
	г. Георгиевск,

ул. Чугурина, 46
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	4.
	Антонян

Магда

Сергеевна
	26:26:010325:37
	г. Георгиевск,

ул. Шевченко-Анджиевского, 64/75
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	5.
	Мирзоян

Эрнест

Юрьевич
	26:26:010620:3
	г. Георгиевск,

ул. Ленина, 99/

ул. Орджоникидзе, 27
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	6.
	Филатов

Андрей

Николаевич
	26:26:010841:37
	г. Георгиевск,

ул. Калинина, 120,

ул. Вехова, 2
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	7.
	Аветисян

Рафаэль

Рафаэльевич
	26:26:010615:258
	г. Георгиевск,

ул. Ленина, 88/1
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	8.
	Онищенко

Людмила

Ивановна
	26:26:010620:10
	г. Георгиевск,

ул. Ленина, 101
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Апрель
	20
	Документарная и выездная

	9.
	Лапковская Виктория

Викторовна
	26:26:011008:23
	г. Георгиевск,

ул. Гагарина, 254
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Май
	20
	Документарная и выездная

	10.
	Айриян

Степан

Суренович
	26:26:011008:10
	г. Георгиевск,

ул. Гагарина, 256
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Май
	20
	Документарная и выездная

	11.
	Анашкин

Андрей

Анатольевич
	26:26:011008:41
	г. Георгиевск,

ул. Гагарина, 258
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Май
	20
	Документарная и выездная

	12.
	Медведев

Михаил

Александрович
	26:26:011008:2
	г. Георгиевск,

ул. Гагарина, 260
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Май
	20
	Документарная и выездная

	13.
	Гладкова

Светлана

Васильевна
	26:26:011008:1
	г. Георгиевск,

ул. Гагарина, 262
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Май
	20
	Документарная и выездная

	14.
	Арутюнян

Гоар

Вагифовна
	26:26:011011:6
	г. Георгиевск,

ул. Гагарина, 288
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Май
	20
	Документарная и выездная

	15.
	Феодосиади

Дарья

Юрьевна
	26:26:011001:4
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 9
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	16.
	Гончарь

Александр

Иванович
	26:26:011001:31
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 11
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	17.
	Лаврентьев

Дмитрий

Шотаевич
	26:26:011001:32
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 13
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	18.
	Мартиросян Феликс

Сергеевич
	26:26:011001:18
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 15
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	19.
	Кириллов

Петр

Евгеньевич
	26:26:011008:15
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 21
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	20.
	Кабанова

Елена

Анатольевна
	26:26:011008:17
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 29
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	21.
	Апресян

Людмила

Мартиросовна
	26:26:011011:4
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 45
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	22.
	Григорян

Аида

Суреновна
	26:26:011011:7
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 57
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	23.
	Штапов

Александр

Витальевич
	26:26:011011:20
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 61
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июнь
	20
	Документарная и выездная

	24.
	Маркина

Татьяна

Александровна
	26:26:011011:25
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 71
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	25.
	Зарецкий

Игорь

Вячеславович
	26:26:011017:66
	г. Георгиевск,

ул. Космонавтов, 77
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	26.
	Азарян

Лиана

Эдуардовна
	26:26:010912:72
	г. Георгиевск,

ул. Чайковского, 66
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	27.
	Рогожина

Ольга

Александровна
	26:26:010912:23
	г. Георгиевск,

ул. Чайковского, 80
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	28.
	Алексеев

Роман

Леонидович
	26:26:010912:54
	г. Георгиевск,

ул. Чайковского, 124
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	29.
	Никитин

Максим

Вячеславович
	26:26:010912:11
	г. Георгиевск,

ул. Чайковского, 146
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	30.
	Грубяк

Любовь

Ивановна
	26:26:010912:64
	г. Георгиевск,

ул. Чайковского, 158
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	31.
	Строканев

Сергей

Георгиевич
	26:26:010912:28
	г. Георгиевск,

ул. Чайковского, 160
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Июль
	20
	Документарная и выездная

	32.
	Харламов

Юрий

Иванович
	26:25:110202:92
	ст. Незлобная,

ул. Войсковая, 10
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	33.
	Нестребицких

Наталья

Кондратьевна
	26:25:110202:31
	ст. Незлобная,

ул. Войсковая, 11
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	34.
	Агаджанян

Ануш

Станиславовна
	26:25:110202:60
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 1 «е»
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	35.
	Урусова

Зухра

Муссалифовна
	26:25:110202:40
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 2 «в»
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	36.
	Нечипорук

Ольга

Андреевна
	26:25:110202:66
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 2 «г»
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	37.
	Антипин

Вячеслав

Юрьевич
	26:25:110202:2
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 2 «а»
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	38.
	Саградян

Людмила

Вениаминовна
	26:25:110202:61
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 2
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	39.
	Глушко

Светлана

Николаевна
	26:25:110202:22
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 4
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	40.
	Лежебоков

Геннадий

Георгиевич
	26:25:110202:69
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 6
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	41.
	Гаврилевский

Александр

Иванович
	26:25:110202:70
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 8
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	42.
	Попов

Олег

Владимирович
	26:25:110202:73
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 20
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	43.
	Попович

Екатерина

Ивановна
	26:25:110202:51
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 22
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	44.
	Будённая

Лариса

Ивановна
	26:25:110202:47
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 24
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	45.
	Шеповалова

Александра

Алексеевна
	26:25:110202:5
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 26
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	46.
	Кошукова

Наталия

Викторовна
	26:25:110202:15
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 28
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

	47.
	Кузьменко

Рузалина

Ивановна
	26:25:110202:1
	ст. Незлобная,

ул. Незлобненская-1, 30
	Соблюдение обязательных требований, установленных земельным законодательством
	Август
	20
	Документарная и выездная

________________